superiore a 11 (undici) mesi e comunque esse dovranno concludersi entro e non oltre 
la scadenza della Convenzione sottoscritta tra Soggetto proponente e ANCI, ai sensi del 
successivo art. 11. 

Articolo 7 - Risorse programmate 

7.1.  L'ammontare delle risorse destinate alla presente procedura è pari a € 2.500.000,00 
(duemilionicinquecentomila/00) a valere sul riparto destinato a Comuni e Città 
metropolitane, annualità 2023 del Fondo per le Politiche giovanili. 

7.2.  Il finanziamento nazionale richiedibile da ciascun Soggetto Proponente per l'attuazione 
del Progetto esecutivo e assegnato in caso di ammissione a finanziamento è pari ad un